1	Dr., fol.138r-138v	(Post longam [animi] exestuantis deliberationem legatos ad regem misit, qui comitatum quendam sibi dari)- ¹ - petent et coronam suimet cum filiis ei redditurum ueraciter promitterent [1]. Hoc cum consilio quorundam acquiescens facere rex noluisse, ut in sequentibus enucleabo ad magnum suis familiaribus prouenire dampnum id postea persensit [2]. 34. Sed prius quam hoc aggrediar, que superius indiscussa obliuione preterii, prescriptis interponere conor [3]. fuit quidam brun nomine contemporalis et conscolasticus meus ex genere charissimo editus, sed diuina miseratione pre ceteris parentibus inter filios dei electus [4]. hic ab ida uenerabili matre sua unice dilectus magisterio geddonis philosophi traditur et omne, quod habire- ² - debuit, cum habundancia suggeritur [5]. huius pater erat brun senior, egregius et per cuncta laudabilis amicus mihi consanguinitate et omnibus erat proximus familiaritate [6]. filius autem eius et equiuocus- ³ -cum mane ad scolam ire debuisset, ante quam ab hospicio exiret, ueniam petiit et ludentibus nobis in oratione- ⁴ is- ⁵ -fuit [7]. Ocio negocium preposuit et sic fructificans ad maturitatem peruenit [8]. A tercio desideratur ottone et suscipitur, quem non longe post deserens solitariam quesiuit uitam et de opere suo uixit [9]. Is uero post mortem gloriosissimi imperatoris rengante tunc dei gratia heinrico ad merseburg uenien benedictionem cum licencia domini pape episcopalem ab eo peciit et eius iussione ab archiepiscopo taginone consecracionem et, quod ipse detulit, huc pallium ibidem suscepit [10]. D dehinc ob lucrum anime laborem subiit diuerse ac grandis uite castigans corpus inedia et crucians uigilia [11]. Multa a bolizlao ceterisque diuitibus bona suscepit, que mox aecclesiis ac familiaribus suis ac pauperibus nil sibi retinendo diuisit [12].
2	Thietmari..., p. 80	In prima estate- ⁶ -Aethelbertus, Boemiorum episcopus, qui nomen, quod Woytech sonat, in baptisate, aliud in confirmacione percepit ab archiepiscopo Parthenopolitano [1], in eadem urbe ab Ohtrico superius memorato litteris instructus [2], cum sibi commissos ab antiquae prauitatis errore monitis diuini precepti amouere nequisset, omnes excommunicans Romam ad excusandum se apud apostolicum venit eiusque licentia sub districta Bonifacii abbatis regula humiliter multo tempore conversatus bono deguit exemplo [3].

-¹- Skliaustuose pateikiama rankraščio puslapyje 137v esanti sakinio dalis.

-²- Parašyta abire, turėtų būti habere. Taisyta priekyje viršuje prirašant sumažintą h (tekste ji pažymėta kaip iškelta).